

DODATEK ČÍSLO 1

smlouvy o dílo číslo ORM/1212/1/2012

na zhotovení akce

„Rekonstrukce parkoviště a chodníků v ul. Dělnická v Ústí nad Orlicí“

I. SMULVNÍ STRANY

1.1 Objednatel: MĚSTO Ústí nad Orlicí

zastoupený Petrem Hájkem, starostou města

Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

IČ: 00279676 DIČ: CZ00279676

Bankovní spojení: KB a.s. pobočka Ústí nad Orlicí

Číslo účtu: 9005-527611/0100

1.2 Zhotovitel: MATEX HK s.r.o.

zastoupený Martinem Žítkem, jednatelem společnosti

Kladská 181, 500 03 Hradec Králové

IČ: 25968807 DIČ: CZ25968807

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 27-2035340207/0100

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18080.

Na základě dohody mění nebo doplňují následující body smlouvy:

IV. Doba plnění

Uvedené body se mění:

4.1 Termín plnění předmětu smlouvy podle čl. III. této smlouvy je následující:

4.1.1 Zahájení prací po: 1.7.2013

4.1.2 Ukončení prací do: 30.9.2013

V. Cena

Uvedené body se mění:

5.1 Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu bodu 3.1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran podle ustanovení § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je totožná s předloženou cenovou nabídkou ze dne 10.7.2012 a 8.3.2013 a činí dle rekapitulace:

1.550.134,- Kč včetně daně z přidané hodnoty 21%

(slovy: jedenmilionpětsetpadesát tisíc čtyřicet čtyřikorun českých)

5.2 Rekapitulace ceny:

Oprava chodníku ul. Dělnická v Ústí nad Orlicí	174.566,- Kč
SO 01 Zpevněné plochy	869.850,- Kč
SO 02 Odvodnění zpevněných ploch	131.168,- Kč
SO 03 Přeložka a úprava rozvodů	71.998,- Kč
SO 04 Úprava telekomunikačních zařízení	33.520,- Kč
Cena díla bez DPH	1.281.102,- Kč
DPH 21 %	269.032,- Kč
Cena celkem včetně DPH	1.550.134,- Kč

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Uvedené body se doplňují:

- 10.5 Ostatní ujednání smlouvy o dílo číslo ORM/1212/1/2012 ze dne 22.2.2013 zůstávají v platnosti beze změn.
- 10.6 Tento dodatek smlouvy je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.
- 10.7 Tento dodatek smlouvy byl schválen radou města dne 18.3.2013 pod č.u. 2021/85/RM/2013-I.

V Ústí nad Orlicí, dne 22. 03. 2013

V Hradci Králové, dne 26. 03. 2013



.....
Objednatel:

MĚSTO Ústí nad Orlicí
Petr Hájek
starosta města



.....
Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.
Martin Žitek
jednatel společnosti

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce parkoviště a chodníků v Ústí nad Orlicí

Objekt: Chodník ul. Dělnická

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 22.11.2012

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

1 Zemní práce 30 181,43 0,000

1	110002400U0	Vytyč podzem vedení	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
2	113106212R0	Rozebrání dlažeb z žulových kostek + odstranění podkladu tl. 20cm	m2	30,300	48,24	1 461,67	0,000
3	113107142R0	Odstranění živice tl. 5 cm + odstranění podkladu tl. 20cm	m2	175,800	110,25	19 381,95	0,000
4	113202111R0	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	96,300	34,23	3 296,35	0,000
5	113204111R0	Vytrhání obrub záhonových	m	47,400	24,36	1 154,66	0,000
6	181301102R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15 cm, do 500m2 nákup + dovoz ornice, odplevelení, vysbírání kamenů, osetí travním semenem	m2	28,200	74,00	2 086,80	0,000

5 Komunikace 71 324,65 0,000

7	564851111R0	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	203,500	84,00	17 094,00	0,000
8	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	203,500	159,90	32 539,65	0,000
9	59245267	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x6	m2	3,500	386,00	1 351,00	0,000
10	59245268	Dlažba betonová přírodní šedá 20x10x6	m2	200,000	101,70	20 340,00	0,000

91 Doplnující práce na komunikaci 49 372,90 0,000

11	916531111R T6	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 bez opěry včetně dodávky obrubníku	m	47,000	156,00	7 332,00	0,000
12	917732111R T8	Osazení betonové přídlažby 50/25/8 do bet. lože včetně dodávky	m	95,000	155,70	14 791,50	0,000
13	917762111R T5	Osazení sníž. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně dodávky obrubníku	m	10,000	236,80	2 368,00	0,000
14	917862111R T6	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku 100/12/30	m	84,000	266,40	22 377,60	0,000
15	919735113R0	Řezání stávajícího živichného krytu tl. 10 - 15 cm	m	96,300	26,00	2 503,80	0,000

99 Staveništní přesun hmot 9 746,89 0,000

16	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	145,043	67,20	9 746,89	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 13 940,17 0,000

17	199000000R0	Poplatek za skládku	t	62,691	150,00	9 403,65	0,000
18	979081111R0	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	62,981	49,28	3 103,70	0,000
19	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	62,981	22,75	1 432,82	0,000

Celkem

174 566,04

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce parkoviště a chodníků v Ústí nad Orlicí

Objekt: SO 01 - Zpevněné plochy

Objednatel:

Zhotovitel: MATEX HK, spol. s r. o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Dorazil

Datum: 8.3.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

1 Zemní práce

184 830,06

1	113107121R0	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.5 cm	m2	98,489	44,20	4 353,21
2	113107122R0	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	89,538	246,68	22 087,23
3	113107141R0	Odstranění podkladu/krytu pl. do 200 m2, živice tl. 5 cm, stáv chodník	m2	143,582	66,86	9 599,89
4	113107142R0	Odstranění krytu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm podél obrubníků	m2	44,445	146,34	6 504,08
5	113151114R0	Frézování krytu pl.do 500 m2, tl.5 cm	m2	1 039,920	61,50	63 955,08
6	113202111R0	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	342,166	26,90	9 204,27
7	120901121R0	Bourání konstrukcí z prostého betonu lože obrubníků	m3	20,530	980,00	20 119,40

25% ÚRS

8	121101101R0	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	10,444	31,70	331,07
9	122202202R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	46,592	63,92	2 978,16
10	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	46,592	16,24	756,65
11	162601102R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m ornice, výkopek	m3	64,265	65,74	4 224,78
12	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 obsyp KTÚ, ornice	m3	15,970	162,42	2 593,85
13	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním KTÚ	m3	5,535	70,96	392,76
14	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	249,200	11,76	2 930,59
15	181101102R0	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním nová komunikace	m2	48,580	9,04	439,16
16	181301101R0	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	249,200	15,55	3 875,06
17	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	249,200	19,66	4 899,27
18	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	249,200	1,79	446,07
19	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině do 1. kosení	m2	249,200	3,38	842,30
20	17110329	Příplatek za zhutnění stávající chodník	m2	143,582	19,32	2 774,00
21	18480211	Vysbírání kamenů v rovině plochy pro zatravnění	m2	249,200	18,55	4 622,66
22	18580212	Hnojení umělým hnojivem v rovině	m2	249,200	25,20	6 279,84
23	979 08-2122	Poplatek za skládku - zemina	t	83,865	120,00	10 063,80
24	00572410	Směs travní parková II. mírná zátěž	kg	7,476	68,80	514,35
25	25234000.A	herbicid totální bal. po 1 litru	l	0,150	283,50	42,53

2 Základy a zvláštní zakládání

1 940,80

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

26	212752112R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	10,000	194,08	1 940,80
----	--------------	--	---	--------	--------	----------

5 Komunikace

452 859,77

27	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 15 cm chodníky nové	m2	105,484	69,58	7 339,58
28	564851114R00	Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 18 cm komunikace	m2	48,580	81,20	3 944,70
29	565167212U00	Podkl obal kam OKVH II tl90mm do3m	m2	42,700	291,85	12 462,00
30	567114152U00	Podkl beton tř PBII tl 150mm	m2	44,218	217,97	9 638,20

*Cena odvozena a přizpůsobena dle položky původního rozpočtu:
567114152 - Podkl beton tř PBII tl 160mm - 232,50,-/m2*

31	572952112R00	Vyspravení krytu asf.betonem tl.do 7 cm podél obrubníků	m2	15,759	308,58	4 862,91
32	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	85,400	17,00	1 451,80
33	577113115R00	Beton asf.ACO 16+ (ABH I), modif.obrus.do 3 m,6 cm	m2	42,700	524,54	22 397,86
34	591241111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm	m2	267,779	276,08	73 928,43
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	202,280	157,50	31 859,10
36	596245041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 2cm	m2	43,780	167,50	7 333,15

*Cena odvozena a přizpůsobena dle položky původního rozpočtu:
596211122 - Klad zámk dl tl60 skB -300m2 chod, kam drt - 157,5/m2*

37	56711415	Podkl beton tř PBII tl 160mm	m2	273,836	232,50	63 666,87
38	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1	T	64,910	2 328,00	151 110,48
39	592451151	Dlažba slepecká 20x10x6 cm červená	m2	24,745	402,00	9 947,49
40	59245291	Dlažba zámková kost přírodní skladba 22,5x11,2x8	m2	30,330	110,20	3 342,37
41	59245294	Dlažba zámková kost přírodní skladba 22,5x11,2x6	m2	193,425	256,30	49 574,83

91 Doplnující práce na komunikaci

154 592,74

42	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	11,000	300,00	3 300,00
----	--------------	---	-----	--------	--------	----------

*Položka původního rozpočtu:
914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks*

43	914511112U00	Mtž sloupku doprav značekL3,5+patka	kus	7,000	125,00	875,00
----	--------------	-------------------------------------	-----	-------	--------	--------

*Položka původního rozpočtu:
914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks*

44	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.B12,5, 25 cm	m	114,742	97,50	11 187,35
45	916131213U00	Osaz sil bet stoj obruba+opěra bet	m	306,837	107,71	33 049,41
46	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	146,878	79,80	11 720,86
47	919112114U00	Řezání spár živice š 4mm hl 100mm	m	262,220	38,25	10 029,92
48	91499100	Provizorní dopravní značení	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

Položka původního rozpočtu:

Prir - GZS - 9 500,-

Položka nového rozpočtu:

91499100 - Provizorní dopravní značení - 5 000,-

49	91912412	Ošetření spáry - pružná zálivka	m	262,220	58,00	15 208,76
50	40445044.A	Značka dopr inf IP 4b-7,10a,b 500/500 fóli,EG7letá	kus	2,000	979,00	1 958,00

Položka původního rozpočtu:

914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks

51	40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	3,000	979,00	2 937,00
----	------------	--	-----	-------	--------	----------

Položka původního rozpočtu:

914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks

52	40445055.A	Značka dopr inf IP 26a, b, 750/1000 fóli, EG 7letá	kus	4,000	979,00	3 916,00
----	------------	--	-----	-------	--------	----------

Položka původního rozpočtu:

914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks

53	40445159.A	Značka dopr dodat E 7b 500/150 fóli 1, EG 7 letá	kus	2,000	979,00	1 958,00
----	------------	--	-----	-------	--------	----------

Položka původního rozpočtu:

914501111 - D+M Dopravních značek - 1.404,-/ks

54	592162116	Přídlažba silniční nízká ABK 50/25/8 přírodní	kus	231,779	59,72	13 841,84
55	59217330	Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm	kus	148,347	45,00	6 675,62
56	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	kus	35,890	117,00	4 199,13
57	59217460	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm	kus	274,015	70,20	19 235,85

96 Bourání konstrukcí 600,00

58	966006132R00	Odstranění doprav.značek se sloupky, s bet.patkami	kus	4,000	150,00	600,00
----	--------------	--	-----	-------	--------	--------

99 Staveništní přesun hmot 13 201,09

59	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	378,038	34,92	13 201,09
----	--------------	--	---	---------	-------	-----------

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 61 825,24

60	97901211R00	Poplatek za skládku	t	239,012	150,00	35 851,80
61	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	239,012	67,00	16 013,80
62	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 9 km	t	2 151,110	4,63	9 959,64

Celkem

869 849,70

- Zvýrazněné řádky představují nově vložené položky oproti původnímu rozpočtu, tyto položky jsou oceněny dle aktuální cenové databáze RTS DATA - RTS, a. s., databáze použité při tvoření cenového rozpočtu projektantem. V případě osazení jiné ceny, viz. poznámka pod příslušnou položkou.

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce parkoviště a chodníků v Ústí nad Orlicí

Objekt: Odvodnění zpevněných ploch

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 23.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
11 Přípravné a přidružené práce							7 463,50 0,000
0	113107125R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.50 cm	m2	23,000	324,50	7 463,50	0,000
13 Hloubené vykopávky							15 445,34 0,000
0	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	47,300	301,14	14 243,92	0,000
0	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	47,300	25,40	1 201,42	0,000
15 Roubení							18 344,90 0,000
0	151101102R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příločné - hl. do 4m	m2	146,000	85,00	12 410,00	0,000
0	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příločné - hl. do 4 m	m2	146,000	40,65	5 934,90	0,000
16 Přemístění výkopku							8 117,54 0,000
0	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	70,300	49,73	3 496,02	0,000
0	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	70,300	65,74	4 621,52	0,000
17 Konstrukce ze zemin							17 515,66 0,000
0	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	70,300	16,80	1 181,04	0,000
0	171201201RT1	Poplatek za skládku	m3	70,300	150,00	10 545,00	0,000
0	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	28,900	70,96	2 050,74	0,000
0	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,400	203,20	3 738,88	0,000
56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							3 643,20 0,000
0	566901111R00	Vyspravení podkladu po překopech štěrkem	m3	23,000	158,40	3 643,20	0,000
87 Potrubí z trub z plastických hmot, sklenených a čedičových							3 290,90 0,000
0	870200010R00	Výřez sedla pro kanalizační přípojky DN 200	kus	2,000	656,00	1 312,00	0,000
0	871112102R00	Přir.za spoj plast.potrubí na gum.těsn.DN 200 mm	kus	12,000	67,20	806,40	0,000
0	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 200	m	42,000	18,30	768,60	0,000
0	877353121RT8	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 200 včetně dodávky	kus	1,000	73,90	73,90	0,000
0	877355122RT2	Montáž nalepovací tvarovky z PVC na potrubí DN 200 včetně dodávky	kus	2,000	165,00	330,00	0,000
89 Ostatní konstrukce							16 916,00 0,000
0	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	4,000	714,00	2 856,00	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0	899204111R	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně	kus	4,000	3 125,00	12 500,00	0,000
0	T2	dodávky					
0	899331111R0	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	1,000	1 560,00	1 560,00	0,000
0	0						
Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch						2 367,16	0,000
91							
0	919735112R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	92,000	25,73	2 367,16	0,000
0	0						
Prorážení otvorů a ostatní bourací práce						1 030,00	0,000
97							
0	971042431R0	Vybourání otvorů do stáv. vpusti	kus	1,000	307,00	307,00	0,000
0	0						
0	971052331R0	Vybourání a zaslepení stávající vpusti	kus	3,000	241,00	723,00	0,000
0	0						
H22 Komunikace pozemní a letiště						9 576,00	0,000
0	998222011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	152,000	63,00	9 576,00	0,000
0	0						
H27 Vedení trubní dálková a přípojná						952,50	0,000
0	998276101R0	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,750	254,00	952,50	0,000
0	0						
S970VD 97						1 406,00	0,000
0	97011122VD	Poplatek za skládku sutí	t	9,500	148,00	1 406,00	0,000
Ostatní materiál						25 099,00	0,000
0	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	1,000	205,00	205,00	0,000
0	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	14,000	508,00	7 112,00	0,000
0	5833099900	Písek kopaný	m3	52,100	260,00	13 546,00	0,000
0	01						
0	59223819.A	Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85	kus	4,000	174,00	696,00	0,000
0	59223820	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/290 K 29x50x5 cm	kus	4,000	180,00	720,00	0,000
0	59223821	Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm	kus	4,000	140,00	560,00	0,000
0	59223822	Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/626/200 VVD dno	kus	4,000	115,00	460,00	0,000
0	59223870	Koš kalový A 4/P PE 38,5x60 cm	kus	4,000	450,00	1 800,00	0,000
Celkem						131 167,70	0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce parkoviště a chodníků v Ústí nad Orlicí

Objekt: Přeložka VO

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 28.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6 638,90 0,000

1	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	9,000	17,10	153,90	0,000
2	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	28,000	23,75	665,00	0,000
3	210102001	spojka epoxid. pro celoplast.kab. do 4x25 mm2/1kV	ks	2,000	541,50	1 083,00	0,000
4	210202015	svítidlo výbojkové parkové 70W SHC	ks	2,000	185,30	370,60	0,000
5	210204002	stožár sadový ocelový	ks	2,000	370,50	741,00	0,000
6	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	3,000	232,75	698,25	0,000
7	210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	m	50,000	16,15	807,50	0,000
8	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	15,000	16,15	242,25	0,000
9	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SP1)	ks	3,000	40,40	121,20	0,000
10	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SR 03)	ks	10,000	39,90	399,00	0,000
11	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (VU)	m	18,000	40,40	727,20	0,000
12	210901014	AYKY 4Bx10 mm2 750V (VU)	m	60,000	10,50	630,00	0,000

17 774,10 0,000

1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	km	0,100	1 168,50	116,85	0,000
2	460030092	vytrhání obruby ležaté - malta	m	10,000	137,75	1 377,50	0,000
3	460080002	betonový základ do bednění	m3	2,000	465,50	931,00	0,000
4	460080101	rozbourání betonového základu	m3	2,000	532,00	1 064,00	0,000
5	460100001	pouzdrový zákl.pro stožár VO mimo trasu 250x800mm	ks	2,000	617,50	1 235,00	0,000
6	460200173	kabel.rýha 35cm/šíř. 90cm/hl. zem.tř.3	m	55,000	108,30	5 956,50	0,000
7	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	m	55,000	20,90	1 149,50	0,000
8	460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	m	55,000	2,10	115,50	0,000
9	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	m	55,000	18,05	992,75	0,000
10	460560173	ruč.zához.kab.rýha 35cm šíř.90cm hl.zem.tř.3	m	55,000	55,10	3 030,50	0,000
11	460600001	odvoz zeminy do 1km	m3	5,000	161,50	807,50	0,000
12	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	50,000	19,95	997,50	0,000

1 349,00 0,000

1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	m	1,000	902,50	902,50	0,000
2	320410010	Izolační zkouška silových kabelů nn do 4x25mm2	kabel	1,000	104,50	104,50	0,000
3	320410017	Měření odporu nulových smyček 3-fáz.vedení 3x380V	okruh	1,000	237,50	237,50	0,000
4	320410019	Měř.zemn.odporu pro zem.sít do 100m pásku	měře ní	1,000	104,50	104,50	0,000

32 366,21 0,000

1	1223038	ochranná manžeta plastová OMP 133	ks	2,000	479,80	959,60	0,000
2	01261	výbojka SHC 70W	ks	2,000	191,90	383,80	0,000
3	013301	kabel CYKY 3C x 1,5	m	18,000	9,30	167,40	0,000
4	01426	svorka SP 1 k připojení kovových částí	ks	3,000	13,20	39,60	0,000
5	01437	svorka SR 03 s páskem	ks	10,000	24,50	245,00	0,000
6	01562	spojka epoxidová SVpe 1 1kV	ks	2,000	606,10	1 212,20	0,000
7	01594	kabelové oko příložkové pro vodiče Cu 7580-07 16/6	ks	28,000	25,20	705,60	0,000
8	02133	AYKY 4Bx10mm2	m	60,000	76,30	4 578,00	0,000
9	044210	kabel AYKY 4B x 10	m	60,000	76,30	4 578,00	0,000
10	046017	kabel.spojka 16 Al	ks	8,000	146,30	1 170,40	0,000

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
11	05185	FeZn do 120mm2	m	50,000	47,00	2 350,00	0,000
12	1011764	ZEMNICI DRAT POZINK. 10	KG	15,000	24,00	360,00	0,000
13	1191144	K5,5-133/60 ZAR.Z	KS	2,000	2 394,00	4 788,00	0,000
14	249540	trubka KOPOFLEX 40/32	m	55,000	8,10	445,50	0,000
15	249553	trubka KGEM 250x1000	ks	2,000	397,10	794,20	0,000
16	547527	výbojkové svítidlo parkové EP 70W , IP65	ks	2,000	3 724,00	7 448,00	0,000
17	90001	kopaný písek	m3	3,580	199,50	714,21	0,000
18	90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	kg	55,000	2,00	110,00	0,000
19	992713	elektrovězbroj SR 561 Cu	ks	3,000	438,90	1 316,70	0,000
						13 870,00	0,000
1		Strojní práce při montáži nebo demontáži vo	hod.	3,000	617,50	1 852,50	0,000
2		Demontáž stávajících stožárů VO	hod.	5,000	256,50	1 282,50	0,000
3		Geodetické zaměření trasy do 225m	hod.	1,000	10 735,00	10 735,00	0,000
<u>Celkem</u>						<u>71 998,21</u>	<u>0,000</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce parkoviště a chodníků v Ústí nad Orlicí

Objekt: Úprava telekomunikačních zařízení

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval:

Zhotovitel:

Datum: 27.11.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

ZEMNÍ

PRÁCE

ZEMNÍ PRÁCE

4 644,00 0,000

21	955265	Zvýšené náklady za výkop po stávajícím vedení	m	4,000	150,00	600,00	0,000
20	955550	Prohloubení rýhy š. 50cm o hl.10cm	m	8,000	100,00	800,00	0,000
19	952345	Rýha v trávě 35/70-100	m	4,000	221,00	884,00	0,000
18	954958	Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm	m	12,000	95,00	1 140,00	0,000
17	955053	Vytyčení trasy v zastavěném terénu	m	4,000	150,00	600,00	0,000
16	951349	Zřízení a odstr.přech.lávky z ocel.desky	ks	1,000	620,00	620,00	0,000

MONTÁŽ

MONTÁŽ

22 662,36 0,000

15	955031	Demontáž úložných kabelů do 300 XN	m	8,000	26,52	212,16	0,000
14	955030	Demontáž úložných kabelů do 50 XN	m	8,000	18,36	146,88	0,000
13	955029	Demontáž úložných kabelů do15 XN	m	4,000	15,30	61,20	0,000
12	952649	Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka	ks	5,000	132,60	663,00	0,000
11	952650	Měření stejnosměrné během stavby- další čtyřka	ks	473,000	30,60	14 473,80	0,000
10	955266	Materiál a pokládka půlené chráničky A110PS 110/100	m	8,000	316,20	2 529,60	0,000
9	954990	Montáž úložných kabelů do 15 XN	m	4,000	17,34	69,36	0,000
8	954992	Montáž úložných kabelů do 300 XN	m	8,000	30,60	244,80	0,000
7	954991	Montáž úložných kabelů do 50 XN	m	8,000	21,42	171,36	0,000
6	954980	Překládka trubky úložné	m	16,000	20,40	326,40	0,000
5	955630	Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě	ks	5,000	752,76	3 763,80	0,000

GEODETICKÉ

PRÁCE

GEODETICKÉ PRÁCE REA

5 775,00 0,000

4	956284	Zaměření trasy pro stavbu do 100m	ks	1,000	5 775,00	5 775,00	0,000
---	--------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------	-------

Číslo SAP

Číslo SAP

0,00 0,000

MATERIÁL

MATERIÁL

439,10 0,000

3	303813	Fólie výstražná 330mm PE oranžová	m	8,000	9,30	74,40	0,000
2	302550	Mini Marker 1401 3M Ball	ks	1,000	283,30	283,30	0,000
1	403175	Pěna montážní Soudal 300ml	ks	1,000	81,40	81,40	0,000

Celkem

33 520,46 0,000